CAUSACION LMA MARZO DE 2022 RESOLUCION No.100.04.105 DE MARZO 14 DE 2022

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
19080600001 Recursos del Régimen Subsidiado Administrados 

por la ADRES 670.270.364,00 0,00
13370300001 Sistema General de Participaciones Régimen 

subsidiado 0,00 670.270.364,00

SUMAS IGUALES 670.270.364,00 670.270.364,00
LA SUMA DE: Seiscientos Setenta Millones Doscientos Setenta Mil 
Trescientos Sesenta y Cuatro Pesos

Aprobó